

Veronmaksajain Keskusliiton vuosikokous  
Kannanotto 6.5.2019

## HALLITUSOHJELMAN ANKKUREIKSI KOHTUULLINEN VEROTUS, RAKENNEUUDISTUKSET JA SÄÄSTÄVÄISYYS

Talous ei kukoista automaattisesti, eikä 75 prosentin työllisyysaste toteudu itsekseen. Veronmaksajain Keskusliiton mukaan myönteisen talous- ja työllisyyskehityksen aikaansaaminen edellyttää seuraavalta hallitukselta selkeää ja luottamusta herättävää talous- ja veropolitiikkaa. Tämä tulee ankkuroida johdonmukaisesti talouskasvuun ja työllisyyttä edistäviin peruslinjauksiin koko vaalikaudeksi.

Verotuksen yleistä tasoa on maltillisesti alennettava. Kansantalouden veroasteen nousuun saatiin päättyneellä vaalikaudella selvä käänne ja tulokset ovat olleet hyviä. Kotimainen kysyntä on palkkamaltista huolimatta vahvistunut ja työllisyys paranee. Kansantalous on kääntynyt kasvuun ja julkista taloutta on onnistuttu tasapainottamaan. Veropolitiikka on osaltaan tukenut tätä vahvaa talouskehitystä. Kohtuullistuvan verotuksen peruslinjalla on hyvä jatkaa.

Ansiotulojen verotusta on kevennettävä kautta linjan, kaikilla tulotasoilla. On verotettava mieluummin haittoja kuin hyödyllisiä asioita, kuten työntekoa. Ansiotulojen verotuksen laajapohjainen keventäminen on paras tapa kannustaa työntekoa, ahkeruutta, yrittämistä, osaamisen kartuttamista ja uralla etenemistä. Se on lisäksi avain ostovoiman ja yksityisen kulutuskysynnän kohenemiseen myös maltillisten palkkaratkaisujen oloissa. Työeläkkeen saajat on pidettävä ansiotulojen verotuksen kevennyksissä mukana.

Julkiseen talouteen kohdistuu pitkällä aikavälillä väestön ikääntymisestä aiheutuva kestävyysvaje, jota on purettava rakenneuudistuksilla. Sosiaali- ja terveyspalveluja on jatkuvasti kehitettävä niin, että tuottavuus kohenee tinkimättä palvelujen laadusta. Sosiaaliturvaa on uudistettava niin, että työnteon kannustimet paranevat. Uudistuksilla on saatava aikaan kustannussäästöjä ja niiden on osaltaan edistettävä työllisyysasteen nousua.

Hallituksen aloittaessa näköpiirissä ei ole uusia mittavia leikkauslistoja, mutta julkiset menot on pidettävä tiukasti kurissa. Mahdollisesti tarvittava julkisen talouden lisäsopeutus on tehtävä menosäästöillä, ei verotusta kiristämällä.